

Årsredovisning för  
**Mattias Perssons Oljetransporter AB**

556509-0759

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mattias Persson  
Verkställande direktör

2025-11-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mattias Perssons Oljetransporter AB, 556509-0759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 1995 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom oljedistributionsbranschen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % under året mot föregående år detta beror främst på utökad konsultverksamhet.

I övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 065 772	1 558 797	1 429 708	1 370 358
Resultat efter finansiella poster	987 995	678 341	74 743	-133 406
Soliditet %	93	91,1	92	94

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat mer än 30 %, se vidare under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 296 713	460 703
Balanseras i ny räkning			460 703	-460 703
Årets resultat				859 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 757 416</b>	<b>859 910</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 757 416
Årets resultat	859 910
<b>Summa</b>	<b>10 617 326</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	10 617 326
<b>Summa</b>	<b>10 617 326</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 065 772	1 558 797
Övriga rörelseintäkter		0	146 167
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 065 772</b>	<b>1 704 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 655
Övriga externa kostnader		-188 733	-197 357
Personalkostnader	2	-1 093 120	-991 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 997	-84 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 369 850</b>	<b>-1 278 460</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>695 922</b>	<b>426 504</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-4 996	42 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 585	17 259
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		303 163	214 052
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 679	-21 474
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>292 073</b>	<b>251 837</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>987 995</b>	<b>678 341</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		24 000	-153 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>24 000</b>	<b>-153 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 011 995</b>	<b>525 341</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 085	-64 638
<b>Årets resultat</b>		<b>859 910</b>	<b>460 703</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	278 670	366 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>278 670</b>	<b>366 667</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 360	830 215
Andra långfristiga fordringar	5	9 800 000	8 800 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 801 360</b>	<b>9 630 215</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 080 030</b>	<b>9 996 882</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		317 060	137 697
Övriga fordringar		1 000	43 247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	160 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 228	16 494
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>333 288</b>	<b>357 595</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 248 308	617 063
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 248 308</b>	<b>617 063</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 581 596</b>	<b>974 658</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 661 626</b>	<b>10 971 540</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 757 416	9 296 713
Årets resultat		859 910	460 703
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>10 617 326</b>	<b>9 757 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 737 326</b>	<b>9 877 416</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		129 000	153 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>129 000</b>	<b>153 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		295 000	600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>295 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 516	7 276
Skatteskulder		45 246	0
Övriga skulder		413 896	293 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 642	40 443
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>500 300</b>	<b>341 124</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 661 626</b>	<b>10 971 540</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	440 000	323 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	440 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-323 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>440 000</b>	<b>440 000</b>
Ingående avskrivningar	-73 333	-258 400
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	269 167
Årets avskrivningar	-87 997	-84 100
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-161 330</b>	<b>-73 333</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>278 670</b>	<b>366 667</b>

#### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 615 221	1 600 368
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	14 853
Försäljningar	-1 132 018	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>483 203</b>	<b>1 615 221</b>
Ingående nedskrivningar	-785 006	-999 057
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Försäljningar		0
Återförda nedskrivningar	313 018	214 051
Årets nedskrivningar	-9 855	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-481 843</b>	<b>-785 006</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 360</b>	<b>830 215</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	8 800 000	8 500 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 000 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 800 000</b>	<b>8 800 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 800 000</b>	<b>8 800 000</b>

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	1 125 000	1 125 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 125 000</b>	<b>1 125 000</b>

#### Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-20

Tomelilla

*Mattias Persson*  
Mattias Persson  
Verkställande direktör

2025-11-21

Datum